
Boutique du Dojo Vitréen Saison 2024-2025

Bon de Commande

Veuillez imprimer le bon de commande et le remettre avec le reglement sous enveloppe auprès des professeurs avant le cours. 
La taille des kimonos correspond à la taille en centimetre du judoka (1m30= 130) 
Choisissez toujours la taille supérieur (exemple : mon enfant fait 1m45 donc taille 150 = je choisis la taille 160

Judogi / Kimono enfants

Addidas Ref Taille Prix
"2 tailles en 1" J200E1 90/100 23€

J200E2 100/110 23€
J200E3 110/120 23€
J200E4 120/130 23€
J200E5 130/140 23€
J200E6 140/150 23€
J200E7 150/160 23€

Option suplémentaire : Dossard club avec le nom de l'enfant 12€    (Réf Dosclub1)

Judogi / kimono "Grains de riz"   Loisirs 
2 propositions

Marque Essimo Ref Taille Prix Marque Mizuno Ref Taille Prix
Modele Yuko Yuko 1 130 cm 50€ Modele Hayato Hayato 1 130 cm 60€
480 grammes Yuko 2 140 cm 50€ 550 grammes Hayato 2 140 cm 60€

Yuko 3 150 cm 60€ Hayato 3 150 cm 60€
Yuko 4 160 cm 60€ Hayato 4 160 cm 60€
Yuko 5 170 cm 65€ Hayato 5 170 cm 70€
Yuko 6 180 cm 65€ Hayato 6 180 cm 70€
Yuko 7 190 cm 70€ Hayato 7 190 cm 70€
Yuko 8 200 cm 70€ Hayato 8 200 cm 70€

Option suplémentaire : Dossard club avec le nom de l'enfant 12€    (Réf Dosclub1)

Judogi / kimono "Grains de riz" Compétition 

Marque Adidas Ref Taille Prix
Modele J750IJF J750 IJF 1 150 cm 145€
750 grammes J750 IJF 2 160 cm 145€
Norme IJF J750 IJF 3 170 cm 145€

J750 IJF 4 180 cm 145€
J750 IJF 5 190 cm 145€
J750 IJF 6 200 cm 145€

Option suplémentaire : Dossard club avec le nom de l'enfant 12€    (Réf Dosclub1)

Matériels

Gants Taille S Taille M Taille L Réf Prix
Jujitsu Rouge  Réf: GRS  Réf: GRM  Réf: GRL Sac de sport Dojo Vitréen SacDV 15€

21€ Bleu  Réf: GBS  Réf: GBM  Réf: GBL
Porte-clefs Dojo Vitréen "50ans" PTC50 3€

Protege Tibia Taille S Taille M Taille L Mugg anniversaire "50ans" Mugg50 10€
Jujitsu Rouge Réf: PTRS Réf: PTRM Réf: PTRL

18€ Bleu Réf: PTBS Réf: PTRS Réf: PTRS Option dossard club seul Dosclub2 15€


